
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
7 февраля 2024 года  № 33-1 

 
Санкт-Петербург 

 
О дополнительном зачислении в резерв составов участковых 

избирательных комиссий 
 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1. статьи 27 Федерального 
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», решения Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве составов участковых 
избирательных комиссий в Санкт-Петербурге» Территориальная избирательная 
комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а:  

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге 
избирательных участков №№ 1058-1082, 1144-1163 лиц согласно приложению  
к настоящему решению.  

2. Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв 
составов участковых комиссий, на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию. 
 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич

 



 
Приложение к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 6 
от 7 февраля 2024 года № 33-1 

 
 
 

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий  
Территориальная избирательная комиссия № 6 

Город Санкт-Петербург 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

(при 
наличии) 

№  
избирательного 

участка 

1. Егорова Вера Александровна 

Красносельская Местная Организация  
Санкт-Петербургской Городской Организации 

Общероссийской Общественной Организации «Всероссийское 
Общество Инвалидов» 

- 1059 

2. Касымова Екатерина Юрьевна собрание избирателей по месту работы - 1059 

3. Куценко Татьяна Николаевна 
Межрегиональная общественная организация «Центр 

содействия реализации социальных инициатив «Живой Питер» 
- 1059 

4. Шавырина Ирина Леонидовна 
Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
- 1059 

5. Струнина Светлана Данииловна собрание избирателей по месту работы - 1062 
6. Чигарева Ольга Владимировна  собрание избирателей по месту работы - 1064 
7. Емельянова Наталья Владимировна собрание избирателей по месту работы - 1070 
8. Белоус Светлана Александровна собрание избирателей по месту работы - 1072 
9. Варфоломеева Ксения Андреевна собрание избирателей по месту работы - 1072 

10. Галяутдинова Надежда Валерьевна собрание избирателей по месту работы - 1072 



11. Иванов Игорь Николаевич собрание избирателей по месту работы - 1073 
12. Коршаков Павел Владимирович собрание избирателей по месту работы - 1073 
13. Васильева Татьяна Игоревна собрание избирателей по месту работы - 1076 
14. Долматова Наталья Анатольевна собрание избирателей по месту работы - 1076 
15. Ребякова Евгения Сергеевна Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» - 1077 
16. Джарун Айя Мамуновна собрание избирателей по месту работы - 1080 
17. Щеглова Екатерина Игоревна собрание избирателей по месту работы - 1080 
18. Тлеубаева Жания Мурзабаевна собрание избирателей по месту работы - 1081 
19. Филимонова Анастасия Сергеевна собрание избирателей по месту работы - 1081 
20. Тамоян Гаяне Сергеевна собрание избирателей по месту работы - 1082 
21. Фалина Ольга Владимировна собрание избирателей по месту работы - 1082 
22. Аитова Ирина Николаевна собрание избирателей по месту работы - 1144 
23. Берский Олег Викторович собрание избирателей по месту работы - 1144 
24. Гуляева Нелли Андреевна собрание избирателей по месту работы - 1144 
25. Нартов Андрей Владимирович Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 1144 

26. Новожилов Святослав Сергеевич 
Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая 

партия России 
- 1144 

27. Новожилов Сергей Вячеславович собрание избирателей по месту работы - 1144 
28. Середов Александр Григорьевич собрание избирателей по месту работы - 1144 
29. Виноградова Екатерина Максимовна Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» - 1144 
30. Викторов Евгений Александрович собрание избирателей по месту работы - 1146 
31. Гуськова Иннэса Геннадьевна собрание избирателей по месту работы - 1146 
32. Спирина Елена Юрьевна собрание избирателей по месту работы - 1147 
33. Никитинский Алексей Аврельевич собрание избирателей по месту работы - 1148 
34. Шаймарданова Гелназ Айратовна собрание избирателей по месту работы - 1151 
35. Джазова Мадина Менглибиевна собрание избирателей по месту работы - 1161 
36. Звягинцева Елена Владимировна собрание избирателей по месту работы - 1161 
37. Куликов Данила Сергеевич собрание избирателей по месту работы - 1163 

38. Бузулуцкая Юлия Олеговна 
Политическая партия «Российская объединенная 

демократическая партия «ЯБЛОКО» 
- 1154-1163 

 


